МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"Город БАЛАБАНОВО"
Боровский район Калужской области

рЕшЕниЕ

Городской Щумы

<< 11 >> ноября 20|9 года NЬ б4 -д

о внесении изменений в Решение
Городской !умы от 28.09.2017г ЛЪ44-д <<О

налоге на имущество физических лиц на
территории муниципального образования
<Город Балабаново>> от 27.09.2018г. (в

редакции решения Городской Щумы
городского поселения <<Город Балабаново>>
от 27.09.2018 г. ЛЪб4-д)

В целях реализации Федерального закона от 29.09.20l9 Jюз2l-ФЗ ко внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации> Городская
Дума городского поселения <Город Балабаново>

РЕШИЛА:

l. Внести следующие изменения в решение Горолской Щумы городского
поселения <Город Балабаново> от 28.09.20|7 Ns44-д (О наJIоге на имущество
физических лиц на территории муницип.}льного образования <Город Балабаново> (в

редакции решения Городской ,.Щумы городского поселения кГород Балабаново) от
27,09.2018г. Nч64-д):
1.1. изложить пункт 3.1.5 в следующей редакции:
к3.1.5. Хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых не
превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных г{астках для
ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или
индивидуального жилищного строительства, - 0,3 процента>

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официаJIьного опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 29.10.20l9 г.

Глава городского поселения
<Город Ба;Iабаново>>

отп.5 экз,:
3-дело
l-сми
| -Администрация
Исп. Гусаковская Н.А,

Ф

о
()

с оflо ак оъ

эс
о,с:

i

9
Jо

И. А. Никифоренко